
UCHWAŁA NR 116/XIII/20 
RADY GMINY SIEMYŚL 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Siemyśl do realizacji projektu pn. „Lepszy 
start w przyszłość uczniów w Gminie Siemyśl” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 159/XXVI/17 Rady Gminy Siemyśl z dnia 24 kwietnia 2017 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Siemyśl do realizacji projektu pn. „Lepszy start w przyszłość uczniów w Gminie 
Siemyśl” zmienionej uchwałą Nr 230/XXXVIII/18 Rady Gminy Siemyśl z dnia 26 czerwca 2018 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Siemyśl do realizacji projektu „Lepszy start 
w przyszłość uczniów w Gminie Siemyśl”, § 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Okres realizacji projektu, o którym mowa w §1: od 1 września 2017 r. do 31 grudnia 
2020 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Tasak 

Id: 66F0FD36-B649-40F0-9ED7-0298035B259F. Podpisany Strona 1




